Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 158 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: објекти до 500м2 - 500 ден. + 50 ден. 
објекти над 500м2 - 750 ден. + 50ден. 
бензински пумпи - 2.200 ден. + 50 ден. 
 Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш

Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развој

Б А Р А Њ Е

ИЗВОД ОД ПРОЕКТ ЗА ИНФРАСТРУКТУРА

Од___________________________________________________тел:__________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________од___________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за издавање на извод од Проект за инфраструктура одобрен на _____________год. под 

бр._________________со назив________________________________________________ за КП бр.______________________________________________________________ на ул.______________________________________________________во________________

ПРИЛОГ: -примерок од одобрениот и заверен Проект за инфраструктура
Радовиш                                                                                             БАРАТЕЛ
________________год.                                                             _________________

Барањето се доставува во канцеларијата на Едношалтерскиот систем

